Dominus virtutum nobiscum : susceptor noster Deus Jacob. ✕ DIAPALMA.

IN FINEM, FILIIS CORE, PRO ARCANIS, PSALMUS.

Deus noster refugium et virtus : adjutor in tribu- lationibus, quæ invenerunt nos nimis.

Propterea non timebimus dum turbabitur terra : et transferentur montes in cor [Ms. corde] maris.

Sonnerunt, et turbatæ sunt aquæ ejus : contur- bati sunt montes in fortitudine ejus DIAPALMA.

Fluminis impetus lætificat civitatem Dei, sanctifi- cavit tabernaculum suum Altissimus : Deus in medio ejus non commovebitur.

Adjuvabit eam Deus vultu suo : conturbatæ sunt gentes, et [Ms. tac. et] inclinata sunt regna, dedit vocem suam Altissimus, et mota est terra.

Dominus virtutum nobiscum : susceptor noster Deus Jacob. DIAPALMA.

Venite, et videte opera Domini : quæ posuit pro- digia super terram.

Auferens bella usque ad fines terræ : arcum con- teret, et confringet arma, et scuta comburet igni.

Vacate et videte, quoniam ego sum Deus [Ms. Dominus] : exaltabor in gentibus, et exaltabor in terra.

Dominus [Ms. Deus] virtutum nobiscum : susceptor noster Deus Jacob.

libros errare putant. Videsis modo quæ ad epistol. D 65, ad Principiam, docuimus col. 388 not a. Veronen- sis liber atque Augustinus a domibus legunt.

^a Minus bene in eodem ms. hic finalia puncta apponuntur, tum *Diapsalma* in fine additur.

^b Vocem omnes, ipsamque adeo obelum rectius idem ms. prætermittit. Ille etiam, quo mox prænotatur pronomen ejus, omitti poterat, satis enim illud in voce כִּי רִיב resonat. Rursum vero in Palatino ms. pro *varietatibus* repositum secunda manu est *varietate*.

^c Atque hoc sane verius Palatinus ms. præfert : *Memor ero*, pro *Memores erunt*. Hebraice אֲדַכִּירָה.

^d Quod hic tacet in Palatino ms. *Diapsalma*, post subsequentem versum apponitur. Atque ita quod inferius est, post alium versum apponatur. Ultimum prorsus tacet.

^e Obelum hunc idem ms. prætermittit : male.

^f Hic atque infra, ubi locus iste recurrit, in Veronensi ms. *variegata* legitur, pro *varietate*, Græco *πικτοχλωμένη* pressius.

^g Tacet hic cum plerisque aliis Veronens. ms. vocem omnes : inox autem unice cum Augustino, *filii regis intrinsecus*, pro *filia regum ab intus* legit. Paulo etiam post, *Afferentur regi, pro Adducentur*, etc. eoque geminato verbo, *afferentur tibi, in lætitia*, etc.

^h Iterum hic nomen *Domine* tacent iidem libri, legiturque præterea *et generatione*, pro *progenie*.

ⁱ Titulus idem est penes Augustinum et in Veronensi codice, *In finem pro filiis Core, pro occulis, Psalmus*, etc.